К-01-23 ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № _________

О внесении изменений в постановление от 27.07.2022 № 2129

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта

капитального строительства, внесение изменений в разрешение на

строительство объекта капитального строительства, в том числе в

связи с необходимостью продления срока действия разрешения на

строительство»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и  постановлением Правительства РФ от 25.12.2021 «Об

утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов,

согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами

Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому

заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи

5 2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при

реализации проекта по строительству объекта капитального строительства,

и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений

некоторых актов Правительства Российской Федерации»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта

капитального строительства, внесение изменений в разрешение на

строительство объекта капитального строительства, в том числе в связи с

необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»,

утвержденный постановлением администрации Озерского городского

округа от 27.07.2022 № 2129, следующие изменения:

1)  подпункты «д», «е», «ж» пункта 2.8 признать утратившими силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

garantf1://86367.37/

К-01-23 ПРОЕКТ

самоуправления Озерского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                            Е.Ю. Щербаков

	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление от 27.07.2022 № 2129                            «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства, внесение изме...